Постановление Администрации Бесединского сельсовета Курского района Курской области от 10.11.2023г. №109 "О внесении изменений в постановление Администрации Бесединского сельсовета Курского района Курской области от 24 мая 2023 года № 45 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕСЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

От 10 ноября 2023 года №109

О внесении изменений в постановление Администрации
Бесединского сельсовета Курского района Курской области от 24 мая 2023 года № 45 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 19.04.2022 № 441-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и признании утратившими силу некоторых актов Администрации Курской области», Администрация Бесединского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации Бесединского сельсовета Курского района Курской области от 24.05.2023г. № 45 изменение, заменив в пункте 3 слова «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Курской области» заменить словами «федеральную государственную информационную систему «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бесединского сельсовета
Курского района                                                                       Алябьев Ю.Е.

1